Şirketimiz bağlı ortaklığı CW Kurumsal Hizmetler ve Pazarlama A.Ş. ile Türkiye genelindeki bayi ve 
satış noktaları arasında gerçekleştirilen müzakereler çerçevesinde 2026 yılı faaliyet dönemi boyunca ürün 
alımına ilişkin olarak toplam 7 satış noktamız ile toplamda KDV Hariç 2.100.000.000,00 TL 
(İkiMilyarYüzMilyonTürkLirası) tutarında ürün satışına ilişkin ürün satışı çerçeve sözleşmesi imzalanmıştır. 
Ürün satışlarına ilişkin ödeme ve teslim gibi özel koşullar ve şartlar her bir alım kısmı için ayrıca kararlaştırılacak 
olup Sözleşme şirketimizin ürün portföyünde satış noktalarına satışa sunduğu tüm ürünleri kapsamaktadır.